

Universidad Nacional de Salta FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

AV. BOLIVIA 5150 - A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404/330/332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCIÓN -D- Nº 20 5/0 5

Salta, 10 JUN 2005 Expediente Nº 12.286/03

VISTO:

La Resolución -D- Nº 177/05, mediante la cual se designa la constitución del Tribunal Examinador y fija fecha para la exposición Oral de Tesis, de la alumna Elizabeth CHOCOBAR ALANCAY L.U. Nº 602.236 de la Carrera de Nutrición, el día 08/06/05 a Horas 16:00; y,

CONSIDERANDO:

Que en la fecha prevista no se llevó a cabo dicha instancia de evaluación, por ausencia de los Miembros integrantes del Tribunal.

Que a Fs. 86 Vta. la Comisión de Carrera de Nutrición, fija nueva fecha de constitución del Tribunal Examinador de Tesis.

Que es necesario emitir el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Dejar sin efecto el Artículo 2º de la Resolución -D- Nº 177/05.

ARTICULO 2°.- Fijar como nueva fecha de constitución del Tribunal Examinador de Tesis para la alumna Elizabeth CHOCOBAR ALANCAY L.U. Nº 602.236 de la Carrera de Nutrición, el día 13 de junio de 2005 a Horas 17:00.

ARTICULO 3°.- Hágase saber y remítase copia a: Secretaría Académica, alumna, Miembros del Tribunal Examinador y siga a Dirección Administrativa Académica de esta Facultad.

Orp Orp ATM

LIC MARTA JULIA JIMENEZ SECRETARIA

Facultad de Ciencias de la Salud

DE JOSE OSCAR AVAMO DECANO

Facultad de Ciencias de la Salud